



Szydłowiec, dnia 11 września 2014 r.

Znak: ZPI.271.7.2014

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania przetargowego na zakup wyposażenia do budynku zamku w Szydłowcu, w ramach projektu „Odnowa zabytkowych obiektów i przestrzeni publicznej w Szydłowcu, poprawa funkcjonalności i dostępności infrastruktury kulturalnej i turystycznej dla mieszkańców Mazowsza” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Priorytet V „Wzmacnianie Roli Miast w Rozwoju Regionu” Działanie 5.2 „Rewitalizacja Miast” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ze zmianami) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

Jaka jest wysokość części z płyty (dolnej) a jaka części przeszklonej (górnej)?

Odpowiedź:

Wysokość postumentów wszystkich gablot wykonanych z płyty MDF – 80 cm.

Wysokość części przeszklonej:

- 9 szt. gablot – 40 cm,
- 5 szt. gablot – 70 cm.

Pytanie 2

System listew do zawieszania obrazów

Jaka ma być minimalna długość pojedynczej listwy, jaka ma być minimalna długość linek stalowych – jak rozumiemy 2 sztuk na listwę stanowiących z listwa komplet? Łącznie ma być 38 takich kompletów?

Odpowiedź:

1 mb listwy składa się z elementów: mocowanie linki do szyny – 2 szt, linka stalowa o grubości 2 mm – 2 mb – 2 szt., hak do zawieszania obrazów i grafik – 2 szt

Długości listew:

- 460 cm – 2 szt.
- 580 cm – 2 szt.
- 800 cm – 1 szt.
- 240 cm – 1 szt.
- 190 cm – 1 szt.
- 395 cm – 1 szt.
- 620 cm – 2 szt.
- 390 cm – 2 szt.
- 260 cm – 2 szt.
- 480 cm – 1 szt.



- 320 cm – 1 szt.
- 145 cm – 1 szt.
- 185 cm – 1 szt.
- 510 cm – 1 szt.
- 505 cm – 1 szt.
- 350 cm – 1 szt.
- 130 cm – 1 szt.
- 490 cm – 1 szt.
- 335 cm – 2 szt.
- 310 cm – 2 szt.
- 187 cm – 1 szt.
- 140 cm – 2 szt.
- 150 cm – 1 szt.
- 330 cm – 1 szt.
- 130 cm – 1 szt.
- 115 cm – 1 szt.
- 470 cm – 1 szt.
- 85 cm – 1 szt.
- 220 cm – 1 szt.
- 245 cm – 1 szt.

Pytanie 3

Czy jest możliwe kontaktowanie się za pomocą poczty elektronicznej? Nie wszystkie firmy posiadają jeszcze fakсы. A tylko fakt nie posiadania faksu nie powinien nikogo eliminować.

Odpowiedź:

Sposób porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami został określony w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, rozdział IX. Informacje o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń i dokumentów, a także wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z wykonawcami

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ
Andrzej Jarzyński